令和５年１２月

熊本白菊会会員の皆様

                               熊本白菊会

                               会長 江富 聡

解剖慰霊碑の完成につきまして

拝啓 晩秋の候、皆様方にはご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、長年の念願でありました解剖慰霊碑が、大学の皆様方のご尽力で、

建立、除幕されました。

 建立場所は、別紙ご案内図のように、わかりやすく、バス停にも近い場所です。

 ご成願されたお身内や私たちの先達をお偲びいただく、静かな、心温まる場所に

なるのではないかと思います。

 会員の皆様方には、機会がありましたら、ぜひお立ち寄りいただきますようにお知らせ

申し上げます。

                                      敬具

(令和 5年 11月建立) 揮毫 熊本大学名誉教授 神野雄二

解剖慰霊碑の場所について（熊本大学本荘中地区）

・所在地  熊本市中央区本荘 2丁目 2番 1号

・交通   都市バス、熊本バス

     「大学病院前」下車、徒歩 3分

解剖慰霊碑

熊本大学病院